
 

 

 

 

 

 

 

 

 

მიღება-ჩაბარების 

აქტი 75/01 

 

   ქ.თბილისი                                                                                                                                                                                                                11.04.2023  წელი 

 

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ნოდარ დუმბაძის სახელობის მოზარდ 

მაყურებელთა პროფესიული სახელმწიფო თეატრის დირექტორი თამარ ლორთქიფანიძე (შემდგომში-დამკვეთი) და მეორეს 

მხრივ, შპს “ძმები” საიდენტიფიკაციო კოდი: 400007079 (შემდგომში – “მიმწოდებელი’) წარმოდგენილი მისი დირექტორის 

ბესიკ ბუთხაშვილი, ორივე ერთად წოდებული როგორც მხარეები, ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, 

რომ მხარეთა შორის 2023 წლის 10 აპრილს გაფორმებული N75 ხელშეკრულების საფუძველზე, მიმდინარე წლის 11 აპრილს 

დამკვეთმა მიიღო ხოლო მიმწოდებელმა მიაწოდა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი პირადი ჰიგიენის 

საშუალებები: ტუალეტის ქაღალდი ჯუმბო - 300 ცალი  

11.04.2023წ - სასაქონლო ზედნადები -0733318378 

 

რომლის საერთო ღირებულება შეადგენს: 750.00 (შვიდას ორმოცდაათი ლარი ნული თეთრი) ლარს  საქართველოს 

კანონმდებლობით დადგენილი შესაბამისი გადასახადების გათვალისწინებით. 

 

 

დამკვეთი: 

სსიპ „ნოდარ დუმბაძის სახელობის მოზარდ მაყურებელთა 

პროფესიული სახელმწიფო თეატრი“ 

მის: ქ. თბილისი, დ. აღმაშენებლის გამზ. #99/1 

ს/კ 202063989 

მიმღები ბანკი: სახელმწიფო ხაზინა 

მიმღების დასახელება:  ხაზინის ერთიანი ანგარიში 

ბანკის კოდი: TRESGE22 

მიმღების ანგარიში/ სახაზინო კოდი_ 708199800 

 

 

 

დირექტორი: 

_____________________________ 

/თ.ლორთქიფანიძე/                                                          

მიმწოდებელი: 

შპს „ძმები“ 
ს/კოდი: 400007078 
მის:ქ.თბილისი,  თევდორე მღვდლის 9  
სს „საქართველოს   ბანკი“ 
ბანკის კოდი: BAGAGE22; 
მიმღების ანგარიში: GE80BG0000000260976900 
 
 
 
 
 
 
 
დირექტორი: 
_____________________ 
/ბ.ბუთხაშვილი/ 

 


		2023-04-11T14:02:27+0400
	LEPL Nodar Dumbadze Professional State Youth Theatre


		2023-04-11T14:13:22+0400


	



